市人社局关于做好天津职业技术师范大学
2026年单独招生报名及现场资格审查
有关工作的通知

各技工院校：
2026年天津职业技术师范大学单独招生工作已经启动。天津职业技术师范大学2026年单独招生考试报名实行网上填报基本信息和专业志愿、现场资格审查及信息确认的报名方式。为做好相关工作，现将单独招生报名及现场资格审查有关事项通知如下：
一、网上报名
2025年12月16日至2025年12月23日，考生登录天津职业技术师范大学本科招生网（http://zb.tute.edu.cn/）单独招生报名管理系统（或从该网站下载“单招报名APP”），完成基本信息填报及专业志愿提交，同时上传相关信息照片，缴纳单独招生考试考务费。
二、现场资格审查时间及地点
[bookmark: _GoBack]本市考生选择“天津职业技术师范大学附属高级技术学校”报名点进行资格审查和信息确认。
时间：2025年12月18日至2025年12月31日。
地点：天津职业技术师范大学附属高级技术学校教务科（大沽南路1306号育德综合楼224室）。
联系人及联系电话：杨磊老师  022-88181196。
三、现场资格审查及信息确认
报名考生在完成网上填报基本信息和专业志愿后，应于规定时间内到报名点完成资格审查及信息确认。现场资格审查及信息确认主要包括：资格审查、签订《考生诚信承诺书》、确认基本信息和专业志愿等。未进行现场资格审查及信息确认的考生不能参加考试。
现场资格审查时需交验以下材料：户口簿原件、居民身份证原件、‌学历证明相关材料原件、《单独招生报名登记表》、《考生诚信承诺书》、《普通高等学校招生考生报名登记表》、‌思想政治品德考核鉴定材料。
四、工作要求
各技工院校要及时通知本校学生，确保广大报考考生了解报考时间、要求等，顺利完成报名工作。单独招生具体报名条件、招生专业及拟招计划等相关事项请登录“天津职业技术师范大学本科招生网”查看，以2026年单独招生简章为准。

                                 2025年12月9日
（此件主动公开）

―1―